
________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

________________________________________ 
(gyvenamoji vieta, ryšio duomenys) 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Socialinių reikalų departamento 

Civilinės metrikacijos skyriui 

 

PRAŠYMAS 

PAPILDYTI, PAKEISTI, IŠTAISYTI CIVILINĖS BŪKLĖS AKTO ĮRAŠĄ 

201__ m. ____________________ d. 

 

  Prašau papildyti, pakeisti, ištaisyti (pabraukti) ____________________________________ 

įrašą Nr. _______, įrašytą ___________________________ miesto (rajono) civilinės metrikacijos 

įstaigoje ______m. _________________________ d.: 

________________________________________________________________________________ 
(nurodyti, kaip ištaisyti arba kokiais duomenimis papildyti įrašą, ir ištaisymo ar papildymo priežastį) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ . 

 Apie save pranešu šiuos duomenis: 

Asmens kodas  

Šeiminė padėtis  

Jei turite nepilnamečių 

vaikų, jų vardai, pavardės, 

gimimo datos ir vieta 

 

Ar yra kitų šiuo klausimų 

suinteresuotų asmenų? 

 

Asmens tapatybės 

dokumentas (pasas arba 

ATK: Nr., išd. data ir vieta) 

 

 

 □ Pageidauju gauti pakeisto, papildyto ir/ar ištaisyto įrašo liudijantį išrašą. 

 PRIDEDAMA: 

 1. ______________________________________________________________, _____ lap. 
     (pridedamo dokumento pavadinimas) 
 2. ______________________________________________________________, _____ lap. 

  3. ______________________________________________________________, _____ lap. 
 Apie atsakomybę už melagingų duomenų pateikimą esu įspėtas (-a). 

    

    _________________________  _________________________     

        (parašas)     (vardas, pavardė) 


